amuntur propter peccata subditorum, 288. 2. castra eorum sint casta, 286, 1, 2. quomodo debeant republicam administrare, 302, 1, 2. quid iniuste usurpent et quid iuste eis committat, 305. 2. emigres debent in magnanimitate, 319. 2. emigrare debent alibi, 319, 1. norunt multa dissimulare, *ibid.* 2. regnum incognitum in clementia, 323. 2. eorum potestas debet dirigere sacerdotali, 326, 1. sciant a Deo dari victoriam, 348, 2. benignitas eorum virtus, 353, 1. pulchritudo arguit eos bene imperatores, deformitas male, 376, 1, 2. vehementissime desiderant regnare, 381, 1. dedecet eos vindicta, 417. 2. amulationes nationum sopire debent, 517, 1. omnibus sibi subjectis sint aequales, *ibid.* 2. eorum lapsus propter peccata populorum, 553. 2. et reg. innotuit postem Salomonis, 597. 2. eorum dos lenitas, 619, 1. Privata persona sibi potest vivere, non publica, 173, 2. *ibid.* ceduntur in bello ob tres causas, 229, 1, 2. Propheta inquit tuus gens Hebraeorum, 251. 2. Propheta erat Religiosi Dei laudes canentes, 316. 1. Propheta missus in Bethel contra idola Ieroboam non est Iadon, 624, 2. preceptum a Deo ei datum de non comedendo in Bethel, abigebat eum ad mortem, 624. 2. mors eius permitta in testimonium veritatis, 625. 2. et 626, 1. peccavit comedendo sed veniit tantum, 625. 2. Propheta in Bethel fuit 628, 629, 2. et sequitur mentium edelose, et capiteo Iadon, 625, 1. sepelivit prophetam Dei, 628. 2. falso affirmat Iosephus eum impedivisse Ieroboam conversionem ad Deum, *ibid.* cur sepulchri sit in sepulchro prophetarum Dei, 637, 1. Propheta aliqui erant quos Hebraei Iudicium Dei vacantes, non futura praedixit, 636, 1. sobrietas erant, et cetera, 462, 4. Propheta est modicus, et prophetae est latidare, 456. 2. propheta de Iuda 300 annis ante eius nativitatem, 631, 1. prophetae spiritus impis etiam datur, 380, 1, 2. Prosperis et adversis bene utendum, 128. 2. Prosperis perniciosa, 475. 2; 479, 1; 613, 1. Prudentia mater fidelitatis, 651, 2. omnibus necessaria, 568. 2; 539, 1. prudentia diabolica, 303, 2. Psalms trigessimus tertius, quando compositus, 397, 1. Item quinquagesimus primus, 402, 1. Item quinquagesimus tertius, 405, 1. Item quinquagesimus quinquagesimus, 397, 1. Item quinquagesimus octavus, 388, 1. omnesque simus sub noctem recitatur contra demones, 62, 2. eorum laus, 526, 2. Pisanus, quid? 506, 1. pisanæ medicæ salubritas, *ibid.* Pueritia (a) Deo servandam, 264, 1, 2. Puerorum bona institutio, eorum salus et reipublice, 247, 2. Pulchritudo in rege indicat eum bene imperatorem, deformitas male, 376, 1, 2. Puniri a Deo scitis quam ab hominibus, 535, 1, 2. Puniri in re quo excellit, 414, 2. Purgatorio (c) nuper liberatum Salomonem concionator Italus dixit ex revelatione facta mulieri, 614, 1. Putilianitas est seipsum occidere, 431, 1.

Q.

Quadragesima annis quibus Hebraei peregrinati sunt in deserto, defuerunt quinque dies, 24, 2. Qualitas quælibet et gratia in Scriptura significatur Spiritum, 125, 2; 126, 1. Quies nusquam, nisi in Deo, 299, 2.

R.

Rabba a Philadelpho capta, dicta est Philadelphia, 475, 1. alio nomine vocatur urbs Aquarum, et quare, 485, 2. Rabbi Salomonis error quod tribus Simeon non habuerit septem et relique tribus, 93, 1. est fabulator, 440, 1. Rabab fuit meretrix, 12, 2. eius etymon, *ibid.* fuit a Deo

illuminata ut exploratores Hebraeos reciperet, etc., *ibid.* eius mendacium fuit tantum veniale, *ibid.* et 13, 1. eius fides et conversio, *ibid.* 2. revelato a Deo illi facta, *ibid.* 2. illuminatur a Deo ut eius divinitatem cognoscit, *ibid.* cum illa liberati omnes cognoscit et agnoscat, 14, 1. typus est Ecclesie, 15, 2. et exemplum peccatorum, *ibid.* eadem que in genealogia Christi, 30, 2. nupti Salomoni, *ibid.* Raptus Silantinarum virginum sicut Benjaminitis, 232, 1, 2. Razin rex Syria, 614, 2. Rebello precavenda ne oritur: si octa est, remora ei fugienda, 505, 1, 2. in rebellionem capita plebs, multitudini parcendum, 511, 1. statim in ortu comprimenda, 518, 1. in principis ei obstantum, 662, 2. Regillianus pro fasum fit verus rex, 168, 2. Regni cupido vehementissima in regibus, 381, 1. Religio vera fundamentum reipublice, 621, 1. Religiosis status est holocaustum, 358. 2. Religiosis status representatur per Carmelum, 652. 2. Religiosi primum orbis sunt Prophetae laudibus Dei vacantes, non semper futura profectores, 316, 1. Reliquia Sanctorum veneratione digna, 414, 1. Republica tota ob unius peccatum puniatur, 549, 1. Reum indicare superiori ut corrigatur, est actus sanctificationis, 350, 1. Revelationes feminis factæ examinandæ sunt, nec his facile credendum, 614, 1. Rex deus terrestris, 168. 2. reges Iuda typi Christi, 251, 2. regis potestas duplex, finita et infinita, 505, 1. Inter reges Saul et David immediate a Deo jus regnum sacri non potestri dicitur, 307, 2. rex et potestas quasi una persona, 329, 2. sit pastor populorum, 418, 2. eius dignitas consistit in pompa, 610, 1. aliorum regum iura sustinet, 615, 2. abundat omnibus, prelospuam veritate, 620, 1. duo præcepta eis danda, 621, 2. regum Israel pervertitas et execratio, 636, 1. reliqua, vide verbo Demops. Romæ etymon, 532, 1. primitus vocabatur Valentia, *ibid.* Romana fides via ad celum, *ibid.* Romanus vocatus S. Diostonus, id est in celum, *ibid.* Romani multos habebant sacerdotes, 470, 2. Rus in vellere et in area Gedeonis litteratæ Dei operum significat, 154, 1. 2. allegorice Christi humanitatem et B. Virgineum, 154, 2. 155, 1. Rudolphus Habsburgensis caste osculabatur virgines ob sanitatem, 545, 1. Ruforum laus, 366, 1. Rustici bello utiles, 131, 1, 2. Ruthi historia contigit tempore Abirielech, 235, 1. eius conversio ad Iudaismum, 237, 2. amor erga Naomi, *ibid.* humilitas, 241, 1. officiositas, *ibid.* 2. præprensio se ad petes Booz ab aliquibus accusatur, ab aliis excusatur, 243, 1. eius elogia, *ibid.*; 244, 1. typus Ecclesie gentium, 238, 1; 248, 1.

S.

Saba duplex, alia in Arabia, alia in Ethiopia, 604, 1, 2. hæc postea vocata est Meroe, *ibid.* Saba regina venit ex Ethiopia, *ibid.* 2. eius nomen proprium varium secundum varios, 605, 1. fuit longo tempore apud Salomonem, ex quo filium concepit, 606, 1, 2. fuit legitima uxor Salomonis, *ibid.* 2. filius nascitur in Ethiopia, *ibid.* 1. ad Salomonem vadit ab eoque in regem inauguratur, *ibid.* 1, 2. Sacchari tota Scriptura nulla mentio, 201, 2; 202, 1. Sacerdotes Iudaorum dispersi per omnes tribus, ut omnes legem docerent et cultum Dei, 96, 1. Sacerdotes impuri gravissime puniendi, 299, 2. Sacerdotum peccatum gravius ratione scandali, 276, 1. difficulter remissibile et

sit contra res sacras, 278, 1. Sacerdotes quomodo fuerint filii David qui erant ex Iuda oriundi, 469, 2. et 470, 1. Sacerdotes nulli pedibus ministrabant in templo, 589, 1. Sacerdotes viles non sunt constituendi, 622, 1. Sacre res sacrilegos non tentant, sed puniunt, 297, 2. Sacrificæ licet Hebraeis extra tabernaculum, sanctum locum Angulo indicant, 419, 1. Sacriligia pania, 46, 2. Sali sacerdotes Martis, 457, 2. Salomonis thronus quomodo sempiternus, 463, 1. ipsum esse damnatum quorundam sententia, 465, 2. Salomon, M est pacificus, et quare, 484, 1. alio nomine vocatur Jeddida, *ibid.* 2. conceptus est statim post mortem infantis ex adulterio matris, *ibid.* non tam diu vixit quam cretari propter thibidem, 485, 2. anno vicesimo ætatis exori pro, *ibid.*; 547, 1, 2. regnat vivente patre, 548. Salomonis pacifici nomen a variis principibus, sua lingua mutatum, 548, 2. Salomon bis unctus, *ibid.* parit Adonia conditione, 549, 1. iuste eum postea occidit, 554, 1. Salomon auctoritate non sua, sed Dei, amovit Abiathar a pontificatu, 554, 2. cur duxerit filiam Pharaonis, 556, 1, 2. in eo non peccavit, *ibid.* 2. quando eam duxerit, 557, 2. eius pietas auspiciis regnum, 558, 2. somnium, in quo sapientiam accepit, probaverit fuit naturale, 558, 1, 2. sed divinum fuisse et extasim etiam est probabile, 559, 2. est immisus Salomoni per Angelum, 560, 1. quare id factum de nocte, *ibid.* sapientia Salomonis comprehensit scientias naturales, mysteria fidei, donum prophetie, etc., 561, 1. sapientior fuit Adamo, David, etc., *ibid.* 2. non tamen B. Virgine et Apostolis in mysteris fidei, *ibid.* superavit Salomon omnes omnino reges gloriæ et divitiis, *ibid.* simulato, non serio mandavit dividi infantem, 563, 1. terminis regni Salomonis, 567, 1. eius equorum copia excusatur a peccato, *ibid.* 2. Salomon poeta, 568, 1. eius scripta de iocunctis cur perierit, *ibid.* ex Salomone docti omnes gentium sapientes, *ibid.* docuit publice physicam, *ibid.* 2. Salomon rex magnus, 569, 1, 2. fecit novum altare thymiamatis, mensam propositionum et candelabrum pro templo, 578, 2. Salomon omnia vasa tabernaculi reposuit, et nova alia fecit pro templo præter arcum, 593, 1. quinque candelabra fabricavit pro templo, *ibid.* 2. orat facie versa ad templum, 597, 2. eius pietas imitanda a principibus, *ibid.* llexit utrumque genu in oratione, 598, 2. excusatur a peccato fabricans plura altaria in templo, 599, 2. dedit Hiram urbium Galilee usumfructum, dominium autem dare non poterat, 601, 1. omnes opes expendit in fabricam, *ibid.* 2. munus Palmiram, *ibid.* fecit omnes Chanaanos instruxerit classem pro colligendo auro, 602, 1, 2. ex Ophir, id est India Orientali, habuit aurum, *ibid.* concepit ex eo filium regina Saba, 606, 1. aurum ei allatum, 607, 1. eius divitie, *ibid.* 2. eius thronus eburneus, 608, 1, 2. gloria tanta ei data ob virtutem, ut eam alii emularentur, 610, 1, 2. eius fama versa in infamiam, *ibid.* peccavit ducendo mulieres Chanaanæ, et gentiles non proselytas, 612, 1. lapsus eius in serudum variis, 605, 1. fuit longo tempore apud Salomonem, ex quo filium concepit, 606, 1, 2. fuit legitima uxor Salomonis, *ibid.* 2. filius nascitur in Ethiopia, *ibid.* 1. ad Salomonem vadit ab eoque in regem inauguratur, *ibid.* 1, 2. Sacchari tota Scriptura nulla mentio, 201, 2; 202, 1. Sacerdotes Iudaorum dispersi per omnes tribus, ut omnes legem docerent et cultum Dei, 96, 1. Sacerdotes impuri gravissime puniendi, 299, 2. Sacerdotum peccatum gravius ratione scandali, 276, 1. difficulter remissibile et

Salomon typus Christi.

Salomon pacificus ædificans templum typus est Christi extruents Ecclesiam fidelium, 463, 1; 484, 1. unctus in Gihon significat Christum pacem nostram, 518, 1.

duccens Egypitiam sequente Christum desponsam sibi Ecclesiam, 537, 1. eius regni felicitas typus Ecclesie, 566, 1. sedens in throno significat Christum iudicem, 608, 1. gloria Salomonis idem æterna, 610, 2. Salant Christiani in Syria, in solennitatibus, 457, 2. 458, 1. Item Hispani et Indi coram venerabilis Sacramento, *ibid.* Saltus inconditus Basilorum instar amientium, 649, 2. Salvius (S.), quid dixerit redvivus, 617, 2. Samaria fuit urbs regia Israelis per Amri, 637, 1. Samgar tertius Israelis iudex, 130, 2. per se solus 600 percussit, 131, 1. typus Christi, *ibid.* 2. Samson Danita, 192, 1. destinatus a Deo liberator Israelis, *ibid.* 2. fuit Nazareus tripliciter, non autem in utero sanctificatus, 193, 1. non fuit liberavit Israel nisi forte in morte, *ibid.* 2. nomen instructo Deo accepit, ejusque etymon, 195, 2. dispensante Deo dicit Philistinum, 198, 1. primus actus fortitudinis fuit occisio leonis, 198, 2. iuste occidit 30 Ascalonitas, 202, 2. tangendo mortuorum corpora non peccavit contra leges Nazareus, *ibid.* ejus caecitas, 204, 1. binis vulpibus singulas faces alligavit, *ibid.* 2. ab hoc ejus factu vulpibus Gentium, *ibid.* 2. illustre dedit exemplum justitie becilis, 206, 1. a Deo fuit confortatus dum occidit milia Philistæos, uti et maxilla, *ibid.* 2. non argueret, sed gratias Deo agens cecit carmen, 207, 1. per fornicationem non perdidit fortitudinem, quo erat gratia gratia data, 209, 1. Dalia ejus uxor seculum quosdam, 210, 1. verius concubina, *ibid.* fortitudo ei data cum pacto Nazareus, 211, 1, 2. 212, 1. in-bratum a Dalia nihil affirmant, alii negant, 219, 1. iuste punitus in oculis, quibus peccaverat, 213, 1. domus in qua Philistæos oppressit, erat templum Dagon, 214, 2. non peccavit se occidendo, 215, 1. nec physice nec moraliter se occidit, *ibid.* indirecte se occidendo fortiter egit et pro culpa satisfecit, *ibid.* non tamen fuit martyr, *ibid.* 2. est gentium Hercules, *ibid.* ejus elogia, 216, 2. figura Christi, 192, 2; 209, 2; 214, 2. resurrectionis, 209, 1. velationis in passione, 213, 1. Christi mortis, 214, 2; 216, 2. Samuel oriundus ex tribu Levi, non ex Ephraim, 257, 1. ex Dei dispensatione sacrilecivus, *ibid.*; 301, 2. etyma ejus nominis, 261, 1. tota vita servivit in templo, 264, 1, 2. non tenebatur voto matris, *ibid.* 2. ejus Ephod lineum vestis Leviticis, non Sacerdotibus, 276, 2. ejus sanctitas inter improbos, 277, 1. non fuit summus pontifex, 280, 1. per obedientiam meruit prophetiam, 282, 2. crescit in virtutibus, 284, 2. omnia eveniunt que prædicit, *ibid.* et 285, 1. septus et apparuit Dominus in Sule, *ibid.* et 2. Ilea perfecti iudicis, 302, 1. retinuit iudicariam potestatem regnante Saule, *ibid.*; 301, 2. etyma ejus nominis, 363, 1. filios suos fecit iudices, sed non ex carnali affectu, 304, 1. non punitus propter peccata filiorum ut Heli, *ibid.* adest Sauli pugnatorum contra Naas, 322, 2. quasi se abdicat principatu, 325, 1. ejus senectus laboribus accelerata, *ibid.* integrilatis exemplum dat populo, 336, 2. ipse et Moyse ex omnibus Sanctis veteris legis pro inimicis orantur, 329, 2. charitatis speculum pro inimicis orans, *ibid.* separat se a Saule, et cum ad penitentiam fuerat, 339, 1. ex zelo occidit Agag, 362, 2. post hæc non amplius invisit Saulon; vidit tamen, *ibid.* Inget Saulem quem timebat vita æterna privandum, 363, 1. ejus charitas, *ibid.* 2. præcepit prophetantibus in Naioth, 388, 1. quando mortuus incertum, 414, 1. populi erga eum amor, *ibid.* ossium translati sub Arcadio Imperatore, *ibid.* vere suscitatus fuit, 424, 2. non tamen per Pythonissam, sed per Deum eam prævenientem, 425, 1. mortem Sauli prædicit, non eundem statum post mortem, 428, 2. typus Christi, 257, 2. Sanchez suspicio improbatum, 507, 1. Sancti cur in bello justo aliquando cedantur ab impiis et

Injustis, 329, 1, 2. Tentari permittuntur ac superbiunt, 181, 2. sanctorum Doctorum laus, 349, 2. Sanctores deponit filium David, 323, 1, 2. Sanctores arduis significati per fortis David, 539, 1. inter eos, prima, Apostoli; secundo, Martyres; tertio, Confessores, 531, 1. Sanctorum felicitas significatur per filium, 588, 2. Sanctitas nobilissimum Dei attributum, 266, 2. sanctitas antipathiam habet cum iniquitate, 615, 2. Sanctorum ludus est mundo illudere, 459, 2. Sanctum et Sanctum sanctorum. Vide Templum. Sanctus corporis a paucitate ferulorum, 311, 2; 312, 1. Episcopi nulla dissimulat, 319, 2. Sapientia quantum Dei donum, 560, 2; 561, 1. Sarcophaga vidua gentilis erat, sed pia, 643, 2. duo ligna que collegi significant crucem Christi, 644, 1. panis subnicerius quem coxit, significat satisfactionem penitentium, *ibid.* ejus laudes, *ibid.* et 2. meretur famine additionem, *ibid.* 2. ejus lilius permittitur egrotare ad gloriam Eliae, 645, 1. ejus humilitas et spiritus punitionis, *ibid.* 2. ejus filius est primus resuscitatus, 647, 2. Saul immediate a Deo jus regium accepit, 397, 4. fuit insigni corporis forma et vir probus, 309, 2. melior sanguis et populo, *ibid.* miserandi ejus lapsus causa, *ibid.* nihil unquam de regno cogitavit, 341, 1. ejus humilitas meruit regnum, *ibid.* mutatur in alium virum, 317, 1. in percussis belli monetur se recipere in Galgala, 316, 2; 317, 2. silet de regno prae modestia ut secretum servet, et ne sibi invidiam conciliet, 318, 1. non ex humano affectu a Samuele constitutus rex, 318, 2. prae humilitate negavit regnum, 319, 1. fuit procerus et quasi effus, *ibid.* publice unctus et rex declaratus, *ibid.* 2. Saul typus Christi tripliciter, 319, 1. rex et orator, 321, 1. quomodo Samuelis monita secutus est, bonus fuit, eisneglectis reprobus, 322, 2. insignior Samuele non auctor, *ibid.* boves minatur se occisurum, non haminem, ut regnum aspiciatur a clementia, *ibid.* ejus prudentia et celeritas, 323, 1. pro tertia vice unctus in regem in Galgala, *ibid.* 2. quot annis regnavit Saul, 323, 2. peccavit non expectanda Samuelem usque ad fluxum diei septimum, 325, 2; 326, 1. ejus precipitatio, *ibid.* auxil peccatum excusando, *ibid.* 2. ipse et posterifuisseis reges, si fuissent Deo obedientes, 327, 1. mansit rex tota vita sua, *ibid.* 2 et 360, 2. propter inobedientiam privatur regno, 327, 2. jejuni lex dom Philisthaeos insequitur, ab aliquibus laudatur, 347, 1. ab aliis damnatur severitatis et stultitiae, *ibid.* sed licet fuerit dura, fuit tamen justa, *ibid.* hactenus vir pius et bonus, postquam graviter peccavit inobediencia, *ibid.* 2. juramentum ejus de occidendo eo qui causa fuit silentii Dei, arguere ab aliquibus, 349, 2. ab aliis laudatur, *ibid.* dicendum est fuisse incantum, *ibid.* morti addicens Jonathanem, excussit a peccato, 351, 2. ejus felicitas bellica, *ibid.* peccavit regi Agge, vel ex superbia, vel ex avaritia, vel ex humana commiseratione, 356, 1. ejus secunda inobediencia, *ibid.* miserandus lapsus, *ibid.* 2. si penitisset, gratia ei fuisset reddita, non tamen regnum, 357, 1. adulter Samueli, *ibid.* avaritiam suam velat specie religionis, *ibid.* tenacia iudicii quam perdidit, *ibid.* 2. avarit inobediencia, excusando, *ibid.* gentium regno propter inobediencia, 366, 1. penitentia ejus non fuit seria, sed humana, *ibid.* 2. proboliter anno septimo regni lapsus est, 361, 2. spiritus fortitudinis ab eo recedit, 367, 2. possidetur a demone corporatum, 368, dilata Davidis partem naturaliter, partem supernaturaliter curatur, 369, 1, 2. liberatus fuit a demone per citharizationem David, sed mox iterum possessus, 371, 1. timet sibi a Davide de regno, 381, 1. prophetat ut solent aegrum, *ibid.* 2. non caratur per resiliendum Davidi, quia permansit in peccato invidiae, 383, 1. ejus ingratitude in Davidem, *ibid.* septies eum est percussus, *ibid.* amovet Davidem ab aula,

382, 2. creata eum Chiffereham, sperans in bello occidendum, 383, 1. proficit in populo, *ibid.* insidiosus despondit filium David pro sententia proposita, 384, 2. quia per se non potuit, nititur per alios occidere Davidem, 386, 1. ejus inconstantia, 387, vult Davidem coram se occidi, idque per sententiam iudicis, *ibid.* prophetas non omnino omnibus vestibus nudavit se, sed tantum regis, 388, 2. cecidit in terram Deum adorando, *ibid.* ejus crudelitas major aliis peccatis, 401, 2. suum spiritus damnat malitiam et ingratitude, 410, 2. colligit Davidem regularum, quod videtur cum Deo esse creata, 411, 1. submovit se Davidi, *ibid.* immittit et Deus verbum rem, 430, 1. seipsum occidit, 430, 1. idque iusto Dei iudicio, *ibid.* laudant hoc Rabbinii, *ibid.* sed hoc damnat fides orthodoxa, *ibid.* 2. ipse Saul est damnatus, 431, 1. potissima ratio occisionis et mortis accelerationis est consuetudo Pythonissam, *ibid.* 2. pro animo ejus jejunarunt septem diebus viri Jase Galad, 432, 2. typus Christi, 309, 1; 319, 1. *שׂוּב* scabitus quid significet, 434, 1, 2. Scandali gestibus, 450, 2. Scandalosa peccata punit Deus, 423, 1, 2. Scelera auferenda, ut poena auferantur, 43, 1, 2. Scientia sine praxi parum prodest, 567, 2. Scissio vestium in luctu usitata et ob scelere delationem, 42, 2. Scorpiones quibus flagellati Martyres, erant virgines ex spinis, 165, 2. Scripturae (S.) divisio secundum Hebraeos, 2. annari perfecti ponuntur in Scriptura, licet aliquid superius vel deest, 172, 1. in Scripturae libris aliquae particulae compositis libris addita, 251, 2. S. Scriptura omnia refert in Deum, ut manifestetur ejus providentia, 278, 2. ser arca Testamenti, 405, 3. Seruiti, quales, 503, 2. Sontra est vas profundum circulari, *ibid.* Sebastianus (S.) patronus pestis, 537, 3. Secretum multi fidentem, 439, 1. Sedendo animi fit sapiens, 461, 1. Seclens vane quomodo quis possit, *ibid.* Semel non est idem qui Nabath, 501, 1. convicia quae coniecti in Davidem, *ibid.* ejus stultitia, *ibid.* quomodo Deus ei precepti at maleficerit David, *ibid.* 2. occisus a Salomone propter maledictionem in Davidem, praetextit tamen transitum Jordanis, 514, 2; 515, 1. quinque ejus convicia in Davidem secundum Hebraeos, 552, 1. ejus maledictionem non fuit absolute remissa a Davide, *ibid.* Senectus Calc virtutis premium, 77, 1. senectus bona, 105, 2. senectus mala, 515, 2. Septenarius numerus sacer ob quietem sabbati, 33, 2. Septuaginta conciliati cum Vulgata, 6, 1, 2. septuaginta (in) mendam, 29, 1; 54, 2; 99, 2; 100, 2; 105, 1. aliter legunt quam Vulgata, 116, 1. aliud mendam, 140, 1; 288, 2. addunt aliquid, 347, 2. aliud mendam in Complutensibus, 351, 2. aliud mendam, 355, 1, 2. aliud mendam, 393, 2. aliud mendam, 402, 1. Sepulchris carere superbi qui sibi extruxerunt, 341, 1, 2. Scarras male numerat annos ab egressu Israel ad templum aedificatum, 523, 2. Servitutes Hebraeorum varie simul ascendunt ad 111 annos, 437, 1, 2. servitutes Dei et hominis differentia, 481, 1, 2. Sextus Targuinus primores Gabinorum occidit, 381, 1. Siba columnator, 500, 1; 514, 3. Siba magna cognomine, non relative ad aliam misionem, 67, 1, 2. ejus etymon, *ibid.* Simulare fugam in bello licet, 401, 1. Sion figura Ecclesiae, 451, 2. Soba ubi sita, 468, 1. jure divino erat Judaeorum, idemque iuste eam invasi David, *ibid.* 2.

Societatis bonae utilitas, 317, 2; 388, 2. Solom fides, id est, Pythorice non credidisse in solido Iosano fabulatur R. Solomon, 63, 1, 2. solistate, steterunt reliqui caelestes orbes, *ibid.* tempus tunc non fuit, sed duratio, *ibid.* 2. Soldariorum laus, 437, 1. Solymani ambitio, 485, 1. Somnium Salomonis fuit divinum et exstaticum, 559, 1. 2. potest per Deum homo in somniis uti ratione, 560, 1. somnia multa vera in Scripturis, 562, 1. Somnus matutinus casus periculosus, 475, 1. Sore tripliciter, aliquo licito, una illicita, 44, 2. Spectra audacter invadenda, 31, 2. Spei efficacia, 5, 2; 62, 2. facit nos contemere inferiora, 575, 1. Spiritualia plaris faciendi quam temporalia, 321, 1. Spiritus in Scriptura quamlibet qualitate significat, 125, 2; 126, 1. Spiritum (de) apparitionibus multa narratur fabulosa, 153, 1. Stille percurrat contra Sisaram per ventos, fulgetra, etc., 143, 1. Stephanus (S.) protomartyr apparet Geize, vult ejus filium suo nomine nominari, qui fit Hungarorum apostolus et primus rex, 462, 2. ad S. Stephanum pejerantes paniti, 598, 1. Sterilibus (ex) multi viri magi sunt nati, 192, 2. sterilium quo ex voto conceperunt exempla, 261, 2; 262, 1. Stragemata militaria Hannibalis et aliorum, 180, 1, 2. Strix quid, 389, 2. Stulti dicitur nemo curat, 416, 1. Stuprum Lucretiae Romanorum regno privavit, 492, 1. Subditi boni males Praelatos non contemnunt, 408, 2. sed reverentur, 409. patiuntur asperitatem Superiorum, 411, 2. et improbitatem, 419, 1, 2. Subterranea loca plurima sub templo, 581, 2. Sullii error de Juce Simmichar post Samsonem, 216, 1, 2. Summus Pontifex velus iudicavit ut Sanctum sanctorum sancti in anno in festo Epiphaniae, 530, 2. Superiores puniuntur propter peccata subditorum, 283, 2. superiores mali dantur in vindictam peccatorum populi, 307, 1, 2. superiorum iura a Deo est, quando corrigunt subditos, 322, 2. superiori reum indicare ut corrigatur, est actus sanctitatis, 350, 1. eorum praepcepta etiam rigida a subditis debent servari, 351, Deo sint obedientes, ut subditi illis obediant, 353, 2. superiores etiam impios revereri oportet, 408, 2; 419, 1. superiores a subditis non sunt reprehendendi, 435, 2. superiores debent obedientia ab inferioribus, ipsi illis debent charitatem, 646, 1. Suscitatio seminis fratris defuncto fuit in usu ante legem Moysi et post eum observata a Gentilibus, 236, 2, et 327, 1. Syrus textus ex Graeco Septuaginta translatus est, non ex Hebraeo, 408, 3.

T.

Tabernaculum Moysi et Davidis, et omnia vasa eo spectantia a Salomone reposita in tabulato templi, 597, 1. Talenti Hebraei valor, 637, 1. Talemis poena exempli, 114, 2; 115, 1. Tamerlaeus cur Bajazetum ferrea cavea inclusit, 116, 2. Talmoris morsus sola musica curabilis, 369, 1. Templum Deo dedicare vovit David, 461, 1. placuit id votum quoad rem, non quoad personam, 462, 1. Quare David prohibitus illud aedificare, *ibid.* cur Josue aut quis alius iudex id non aedificavit, *ibid.* 2. cur Salomon iussus aedificare, 462, 1. significat Ecclesiam triumphantem, *ibid.* 573, 1. quo fine fuerit aedificatum, 553, 1; 596, 1, 2. numerus operatorum templi, 570, 1. idea templi, 573, 1, 2. atria templi, *ibid.* templi